sudarė Statybos rangos sutartį Nr. A62-18/21 (toliau – 

Sutartis) dėl Vilniaus daugiafunkcinio Lazdynų sveikatinimo centro, Erfurto g. 13, statybos rangos 

užbaigimo darbų, įskaitant darbo projekto parengimą (toliau – Darbai); 

B) Pradinė  Sutarties  vertė  yra 17424366,90 Eur (septyniolika  milijonų  keturi  šimtai 

dvidešimt keturi tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt šeši Eur 90 ct) be PVM; 

C) Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus kilo nenumatytų aplinkybių, dėl kurių 

reikalinga atlikti Sutarties pakeitimus dėl Darbų, t. y. dalį Darbų/jų sudėtinių dalių pakeisti 

kitais/kitomis, nepakeičiant jų pobūdžio. Keičiamų darbų detalizacija kartu su keitimo priežastimis

[...]

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo Nr.3 (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Atlikti šio susitarimo Priede Nr. 1 nurodytus Darbų pakeitimus, nekeičiant pradinės 

Sutarties vertės, t.y. Užsakovas įsigyja iš Rangovo papildomus darbus, kurių vertė – 863 046 Eur 

(aštuoni šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai keturiasdešimt šeši eurai) be PVM ir atsisako 

nevykdomų darbų, kurių vertė -  863 046 Eur (aštuoni šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai 

keturiasdešimt šeši eurai) be PVM. 

2. Susitarimas įsigalioja jo pasirašymo dieną ir galioja iki Sutarties galiojimo pabaigos. 

3. Susitarimas surašytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po vieną 

kiekvienai Šaliai. 

4. Sutarties nuostatos taikomos šio Susitarimo atžvilgiu visa apimtimi, kiek nėra